ABMESSUNGEN
DECKENRANDSCHALUNG THERMO
KOMPLETT
[ MIT FIXIERKLAMMER / -ÖSE ]
Schenkel XPS 35 – 160 mm / seitlich Nut + Feder
Fuß Faserzement 4 mm
Elementhöhe 160 – 300 mm
Elementlänge VE 1 = 1000 mm / VE 2 = 2000 mm
Zubehör
Bis 60 mm Dämmstoffstärke 1 Fixierklammer / lfdm
Ab 80 mm Dämmstoffstärke 1 Fixieröse mit Speedschraube / lfdm
Optionen
Firmenaufdruck bis 120 mm Dämmstoffstärke
XPS mit WLG 027 auf Anfrage
Weitere Abmessungen auf Anfrage
*  Ab min. 140 mm Dämmstärke – je nach Mauerwerksbreite und Lambdawert
 TYP 1000 MM ART.-NR. 2000 MM ART.-NR.
[ H / cm ] [ m / Palette ] [ 1000 mm ] [ m / Palette ] [ 2000 mm ]
XPS 35
16 336 30092KM 400 30092K
18 336 30093KM 400 30093K
20 280 30094KM 352 30094K
22 280 30095KM 344 30095K
25 224 30097KM 288 30097K
30 192 30098KM 232 30098K
XPS 50
16 240 30082KM 260 30082K
18 240 30083KM 272 30083K
20 200 30084KM 248 30084K
22 200 30085KM 248 30085K
25 160 30087KM 180 30087K
30 160 30088KM 152 30088K
XPS 60
16 180 30060KM 240 30060K
18 180 30061KM 240 30061K
20 170 30062KM 200 30062K
22 170 30063KM 212 30063K
25 136 30064KM 180 30064K
30 104 30065KM 132 30065K
XPS 80
16 144 16/80KM 176 16/80K
18 144 18/80KM 176 18/80K
20 120 20/80KM 164 20/80K